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Z.
Rruga:
[ nderuar. Z.
N& pérgjigje t& shkresés suaj me Nr , daté , Drejtoria e Strehimit Social, ju bén

me dije si mé posht€ vijon:

Mbéshtetur né ligjin e ri té strehimit Nr. 22/2018 “Pér strehimin social” ju b&jmé me dije se,
programi p&r pérmirésimin e kushteve t&¢ objekteve dhe banesave ekzistuese mund té realizohet
népérmjet grantit konkurrues, kriteret, procedurat e pérfitimit dhe dhénies pércakiohen me vendim
t& Késhillit &8 Ministrave.

Sa mé sipér ju informojmé se, cdo familje e cila do't€ aplikojé mbi kété program do té& njofiohet
publikisht mbi procedurat q& do té ndigen né bazg t€ pércaktimeve ligjore (€ vendimit t€ K&shillit
t& Ministrave Nr. 454, dat& 03.07.2019. Aktualisht Bashkia Tirané nuk e ka n& zbatim k&t€ program
dhe nuk ka parashikuar buxhet per vitin 2019. Né& vijim, Bashkia Tirané po punon per
implementimin e programit € cituar me Sipér.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

/
y 4
N ~AS

e

Ly '-"" L % .
/& % ,Ansafupbashi




